
Vyjádření UK k informacím ČTK a ČRo1
z dnešní TK MŠMT a k tématu ZÁPISNÉ

Compiled Apr 1, 2019 8:33:48 PM by Document Globe ®   1

Vyjádření UK k informacím ČTK a ČRo1 z dnešní TK MŠMT a
k tématu ZÁPISNÉ

Vyjádření UK  k informacím
ČTK a ČRo1

z dnešní TK MŠMT
a k tématu ZÁPISNÉ

25/10/2010
ČTK a ČRo1 informovaly Univerzitu Karlovu o tom, že MŠMT chce do technické novely zahrnout i téma zápisné.
Univerzita Karlova neobdržela v této záležitosti žádnou oficiální informaci. UK ví o tom, že je připravována technická
novela, která má jít cestou poslanecké iniciativy a která byla předložena ke konzultaci České konferenci rektorů dne
6/10/2010. ČKR oficiálně reagovala dne 15/10/2010. Zápisné v tomto materiálu obsaženo nebylo.
Vedení Univerzity Karlovy ověří tuto informaci během zítřka – 26/10/2010 – přímo na MŠMT.
Za správnost:
Mgr. Václav Hájek
Odbor vnějších vztahů
Univerzita Karlova v Praze
tel:  +420 224 491 248
e-mail: pr@cuni.cz


